PAGE
2

[image: image1.png]ODO®

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
14.11.2012 № 392/51
г. Котельники

Об определении гарантирующей

организации в сфере холодного

водоснабжения и водоотведения

Во исполнение ст. 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
РЕШИЛ:
1. Наделить ресурсоснабжающую организацию МУЖКП «Котельники» статусом гарантирующей организации для централизованной системы водоснабжения и водоотведения городского округа Котельники Московской области.

2. Установить зонами деятельности гарантирующей организации МУЖКП «Котельники» микрорайоны «Силикат», «Южный», «Ковровый», «Белая Дача»,  «Опытное поле», улицы Новая,  Кузьминская, Строителей, 2-й Покровский проезд.

3. Гарантирующей организации МУЖКП «Котельники» обеспечить холодное водоснабжение и водоотведение в случае, если объекты капитального строительства абонентов присоединены в установленном порядке к централизованной системе холодного водоснабжения и водоотведения в пределах зоны деятельности.

  4. Гарантирующей организации МУЖКП «Котельники» заключить с организациями, осуществляющими эксплуатацию объектов централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения, договоры, необходимые для обеспечения надежного и бесперебойного холодного водоснабжения и  водоотведения в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.

5. Гарантирующей организации МУЖКП «Котельники» заключить с МГУП «Мосводоканал» договор на отпуск питьевой воды из систем водоснабжения МГУП «Мосводоканал» с точкой присоединения в микрорайоне «Жулебино» г. Москвы.

       6. Направить настоящее решение главе городского округа Котельники Московской области А.Ю. Седзеневскому для подписания и обнародования.
Председатель Совета депутатов
городского округа
                                                                 А.И. Бондаренко

Глава городского округа

А.Ю. Седзеневский
                                                                                                                 14.11.2012
PAGE